
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
28.08.2021 09:59:16

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  5  Fekete Zsombor   37.642 16  10:22.375 36.720 38.898 2.458
2  1  Csekő Gergely   37.154 16  10:24.683 36.972 39.042 3.062
3  7  Vasvári Pál   37.742 16  10:24.892 36.929 39.055 3.683
4  2  János Pittmann   38.250 16  10:27.128 36.927 39.195 3.592
5  4  Schweizer Daniel   36.302 16  10:30.908 36.302 39.431 3.283
6  3  Nėmeth József   40.377 15  10:01.555 37.333 40.103 4.279
7  8  Polyak Zoltan   41.520 14  9:49.218 39.721 42.087 2.906
8  6  Loncsar Tibor   42.952 14  10:06.963 39.336 43.354 5.473
9  10  Nagyváradi Balázs   54.123 14  10:35.263 41.209 45.375 4.157

10  9  Csuzdi Attila   57.945 13  10:00.645 39.657 46.203 5.800

Laptimes
# Nr. Fekete

Zsombor 
Csekő

Gergely 
Vasvári

Pál 
János

Pittmann 
Schweizer

Daniel 
Nėmeth
József 

Polyak
Zoltan 

Loncsar
Tibor 

Nagyváradi
Balázs 

Csuzdi
Attila 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  06.919  00.000  00.000 
1  39.500  37.500  37.508  37.939  37.888  39.049  40.259  39.754  43.989  41.583 
2  38.826  37.674  37.726  38.480  37.188  38.104  40.641  39.955  42.376  53.179 
3  38.688  37.752  48.998  40.259  45.095  37.333  42.640  40.851  41.469  41.902 
4  37.271  37.790  37.081  40.057  36.508  39.464  40.029  39.693  47.616  46.849 
5  38.197  44.630  39.160  37.148  38.118  38.530  41.247  48.357  43.054  55.207 
6  36.720  37.764  36.929  36.927  38.108  39.601  40.846  39.336  41.209  43.379 
7  40.319  37.751  37.421  37.758  41.348  38.246  45.219  39.604  47.548  47.335 
8  37.377  47.962  37.704  37.638  37.639  53.723  49.678  59.469  50.870  39.657 
9  47.260  38.217  47.698  39.322  46.537  37.512  46.052  41.098  42.197  41.252 

10  38.691  37.827  37.475  51.996  37.210  37.858  41.033  43.676  43.304  42.102 
11  37.672  38.017  37.062  37.834  37.415  38.115  40.064  45.495  50.938  44.835 
12  38.653  41.370  38.134  40.537  43.521  45.835  40.269  39.967  44.912  45.420 
13  40.137  38.869  37.364  38.070  42.740  38.845  39.721  39.837  41.658  57.945 
14  38.243  36.972  38.069  37.246  37.531  38.963  41.520  42.952  54.123    
15  37.179  37.434  38.821  37.667  37.760  40.377             
16  37.642  37.154  37.742  38.250  36.302                

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Fekete Zsombor HUN 16 10:22.375 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Csekő Gergely HUN 16 10:24.683 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Vasvári Pál HUN 16 10:24.892 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  János Pittmann HUN 16 10:27.128 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Schweizer Daniel HUN 16 10:30.908 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Nėmeth József HUN 15 10:01.555 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Bánki Dávid Ede HUN 15 10:08.849 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Bajusz Zsolt HUN 15 10:12.001 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Polyak Zoltan HUN 14 9:49.218 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Loncsar Tibor HUN 14 10:06.963 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 6. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Sokoró Modellező KSE
Dátum: 28.08.2021
Pálya: Győr Offroad pálya
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Visi Ákos

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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